
 
 
 

Nordea Pankki Suomi Oyj 9/2005 Aasia Tuotto 
 
Nordea Pankki Suomi Oyj:n joukkovelkakirjaohjelman lainakohtaiset ehdot 
 
Nämä lainakohtaiset ehdot muodostavat yhdessä Nordea Pankki Suomi Oyj:n 8.3.2004 päivätyn joukkovelkakirjaohjel-
man yleisten ehtojen kanssa tämän lainan ehdot. Yleisiä ehtoja sovelletaan, mikäli näissä lainakohtaisissa ehdoissa ei ole 
toisin määrätty. 
 
Liikkeeseenlaskija:  Nordea Pankki Suomi Oyj 
 
Lainan pääoma:  Enintään 35.000.000 euroa 
 
Lainan liikkeeseen- 
laskutapa:   Arvo-osuusmuotoinen  
 
Lainan etuoikeusasema:  Sama kuin liikkeeseenlaskijan muilla vakuudettomilla sitoumuksilla 
 
Velkakirjojen yksikkökoko:  1.000 euroa 
 
Minimimerkintä:  1.000 euroa 
 
Lainan numero:  9/2005 
 
Liikkeeseenlaskupäivä:  14.3.2005 
 
Takaisinmaksupäivä:  8.4.2010 
 
Takaisinmaksumäärä.  Lainan pääoman nimellisarvo 
 
Merkintäpaikka:  Nordea Pankki Suomi Oyj:n omaisuuspalvelukonttorit, Nordean Yksityis-
   pankit, Nordea Private Wealth Management, Nordea Asiakaspalvelu 0200 
   3000 (pvm/mpm) ma-pe klo 8-20 (Solo-tunnuksilla) sekä verkkopankki  
   www.nordea.fi, kun asiakkaalla on käytössään verkkopankin salkkupalvelu. 
 
Merkinnän maksu:  Maksetaan merkittäessä 
 
Korko:   Indeksihyvitys. 

Velkakirjojen pääomalle ei kerry korkoa, mutta lainan eräpäivänä 8.4.2010 
jokaisen velkakirjan nimellispääomalle maksetaan indeksihyvitys, joka on 
70 %1 Viiteindeksin prosentuaalisesta Arvonmuutoksesta lainaehtojen 
mukaisesti. Indeksihyvitys on kuitenkin aina vähintään 5 % Lainan 
pääoman nimellisarvosta riippumatta Viiteindeksin kehityksestä (vastaa n. 
1,0 % p.a. tuottoa).  

                                                 
1 70 % on odotettu tuottokerroin. Tuottokerroin vahvistetaan 12.4.2005 ja se tulee olemaan 60 – 80 %. 
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Viiteindeksin Arvonmuutos lasketaan vertaamalla Viiteindeksin muodosta-
vien Osakeindeksien Päättymisarvoa Lähtöarvoon. Lähtöarvo on Osakein-
deksin Lähtöpäivän Sulkemisarvo. Päättymisarvo on puolestaan keskiarvo 
neljännesvuosittaisista Osakeindeksin Sulkemisarvoista laina-ajan kolmelta 
viimeiseltä vuodelta. Tuotonlaskenta on kuvattu tarkemmin kohdassa In-
deksihyvitys.  
 

 
Liikkeeseenlaskijan  
oikeus ennenaikaiseen  
takaisinmaksuun:  Ei 
 
Velkojan oikeus 
vaatia ennenaikaista  
takaisinmaksua:  Ei  
 
Koron ja pääoman 
maksutapa:   Yleiset ehdot, kohta 8. 
 
Tiedot joukkovelkakirjalainan liikkeeseenlaskusta 
 
Päätökset ja valtuudet, joiden 
nojalla laina lasketaan liikkeeseen: Nordea Pankki Suomi Oyj:n hallituksen antaman valtuutuksen nojalla 
 
Liikkeeseenlaskun luonne: Ns. yksittäinen laina 
 
Merkintäoikeudet: Merkintäoikeutta ei ole rajattu. 
 
Merkintäaika: 14.3. – 8.4.2005 
 
Velkakirjojen luovutus: Arvo-osuudet rekisteröidään merkitsijän ilmoittamalle arvo-osuustilille vii-

meistään kolmantena pankkipäivänä merkintäajan päättymisestä arvo-
osuusjärjestelmästä ja arvo-osuustileistä annettujen lakien ja APK:n sääntöjen 
ja määräysten mukaisesti. Arvo-osuudet eivät ole vapaasti luovutettavissa ennen 
merkintäajan päättymistä. 

 
Emissiokurssi: Vaihtuva n. 100 % 
 
Merkintäsitoumukset: Ei 
 
Vakuus Ei 
 
Pörssilistaus: Kyllä 
 
Arvio pörssilistauksen alkamisesta: Kesäkuu 2005 
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Lainan ISIN-koodi: FI0003017871 
 
Lähdevero 2005:  28 % 
 
 
 
 
 
 
Arvio lainan liikkeeseenlaskijalle 
kertyvästä pääomasta sekä suunniteltu 
käyttötapa: Enintään n. 35.000.000 euroa, josta n. 0,1 % on liikkeeseenlaskukustannuksia 

Laina on osa liikkeeseenlaskijan varainhankintaa. 
 

Liikkeeseenlaskijan oikeus peruuttaa  
liikkeeseenlasku: Liikkeeseenlaskijalla on oikeus peruuttaa liikkeeseenlasku perustuen muuttu-
 neeseen markkinatilanteeseen, merkintävilkkauden jäädessä alhaiseksi (alle 3 
 miljoonaa euroa) tai jos tapahtuu jotain sellaista, joka Liikkeeseenlaskijan  
 harkinnan mukaan voi vaarantaa järjestelyn onnistumisen, jossa tapauksessa 
 merkintäsumma kertyneine korkoineen palautetaan merkitsijälle kahden (2) 
 viikon kuluessa merkintäajan päätyttyä ja palautettavalle summalle maksetaan 
 4 % vuosittaista korkoa merkintäajankohdasta palautusajankohtaan. 
 
 
 
 
Merkittävät tiedot liikkeeseenlaskijan liiketoiminnan kehityksestä viimeisen tilikauden päättymisen tai osavuosikatsauk-
sen jälkeiseltä ajalta:      
 
Nordea Pankki Suomi Oyj:n hallituksen tiedossa ei ole muita liikkeeseenlaskettavan joukkovelkakirjalainan arvoon 
olennaisesti vaikuttavia seikkoja pankin tuloksen muodostumisessa tai varallisuusasemassa, joita ei ole selvitetty tässä 
esitteessä. 

 
 
Helsingissä  7.3.2005 
Nordea Pankki Suomi Oyj
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INDEKSIHYVITYS 
 
Kullekin velkakirjan pääomalle maksettava indeksihyvityksen määrä lasketaan seuraavasti: 
 
Viiteindeksin Arvonmuutos x  velkakirjan nimellisarvo x 0,701 (odotettu tuottokerroin) 
 
Lainasta maksettavan indeksihyvityksen minimimäärä, joka maksetaan Viiteindeksin kehityksestä riippumatta, on 5 % 
Lainan pääoman nimellisarvosta. Tämä  vastaa n. 1,0 %:n vuosituottoa velkakirjan pääomalle laina-ajalla. 
 
 

                                                

Viiteindeksi muodostuu laskennallisesti kolmesta ulkomaisesta osakeindeksistä seuraavilla paino-arvoilla: 
 
40 % TOPIX Japani (Bloomberg:TPX) 
30 % MSCI Singapore (Bloomberg:SGY) 
30 % FTSE/Xinhua China 25  (Bloomberg: FXTID) 
 
Viiteindeksin Arvonmuutoksen laskee Laskenta-asiamies seuraavan kaavan mukaan: 
 
0,40 x [(A1-A0)÷A0] + 0,30 x [(B1-B0)÷B0] + 0,30 x [(C1-C0)÷C0]  
 
jossa 
  
A1 on Topix -indeksin Päättymisarvo. 
A0 on Topix -indeksin Lähtöarvo. 
 
B1 on MSCI Singapore -indeksin Päättymisarvo. 
B0 on MSCI Singapore -indeksin Lähtöarvo. 
 
C1 on  FTSE/Xinhua China 25 -indeksin Päättymisarvo. 
C0 on  FTSE/Xinhua China 25 -indeksin Lähtöarvo. 
 
Päättymisarvo on kunkin Viiteindeksiin kuuluvan Osakeindeksin osalta Osakeindeksin Arvostuspäivien Sulkemisarvo-
jen aritmeettinen keskiarvo. 
 
Lähtöarvo on kunkin Viiteindeksiin kuuluvan Osakeindeksin osalta Osakeindeksin Lähtöpäivän Sulkemisarvo 
 
Lähtöpäivä on 12.4.2005. Mikäli Lähtöpäivä ei ole Pörssipäivä, Lähtöpäivä siirtyy seuraavaksi Pörssipäiväksi. 
 
Arvostuspäivät ovat laina-ajan kolmelta viimeiseltä vuodelta joka kolmannen kalenterikuukauden 15. päivä. Tässä tar-
koitetut kuukaudet ovat Maaliskuu 2007, Kesäkuu 2007, Syyskuu 2007, Joulukuu 2007, Maaliskuu 2008, Kesäkuu 
2008, Syyskuu 2008, Joulukuu 2008, Maaliskuu 2009, Kesäkuu 2009, Syyskuu 2009, Joulukuu 2009 ja Maaliskuu 
2010. Jos kyseinen päivä ei ole Pörssipäivä, Arvostuspäivä on seuraava Pörssipäivä. Ensimmäinen havaintopäivä on 
15.3.2007 ja viimeinen 15.3.2010. 
 
Sulkemisarvo on Viiteindeksiin kuuluvan Osakeindeksin osalta Osakeindeksin arvo virallisen kaupankäynnin sulke-
misajankohtana. 
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Pörssipäivä on jokainen päivä, jona kussakin Osakeindekseihin sisältyvien osakkeiden kaupankäyntipörsseissä käydään 
normaalina kaupankäyntiaikana kauppaa, tai Markkinahäiriön tapahtuessa, olisi pitänyt käydä kauppaa ja jona indeksin 
virallinen sulkemisarvo määritellään ja julkaistaan. 
 
Viiteindeksillä tarkoitetaan seuraavista Osakeindekseistä (kukin osakeindeksi erikseen ”Osakeindeksi”) laskennal-
lisesti annetuilla paino-arvoilla muodostettua  indeksiä (”Viiteindeksi”) 
 
TOPIX indeksiä laskee ja julkaisee Tokyo Stock Exchange. Indeksi kuvaa Tokion pörssin kehitystä sisältäen yli 1500 
yritystä. Helmikuussa 2005 suurimmilla painoilla indeksissä olivat mukana Toyota Motor, NTT DoCoMo ja Mitshubishi 
Tokyo Financial Group Lisätietoja: www.tse.or.jp/english 
 
MSCI Singapore on markkinapainotettu indeksi, joka sisältää Singaporen 36 suurinta yritystä. Suurimmilla painoilla 
helmikuussa 2005 oli Singapore Telecommunication, DBS Group Holdings Ltd. ja United Overseas Bank. Indeksiä las-
kee ja julkaisee MSCI (Morgan Stanley Capital International), joka on laskenut ja julkaissut osakeindeksejä jo yli 30 
vuoden ajan.  Lisätietoja: www.msci.com. 
 
FTSE/Xinhua China 25 osakeindeksi on markkinapainotettu indeksi, joka kuvaa Kiinan 25:n suurimman ja likvideim-
män yrityksen kehitystä. Toimialoista suurimmat painot ovat energia -, tietoliikenne- sekä kuljetussektoreilla. Yksittäi-
sistä osakkeista suurimmat painot olivat helmikuussa 2005: China Mobile, PetroChina Co ja BOC Hong Kong. Indeksiä 
laskee ja julkaisee FTSE, joka on yksi maailman johtavista indeksien tuottajista. Lisätietoja: www.ftsexinhua.com 
 
Laskenta-asiamies on Nordea Pankki Suomi Oyj. Laskenta-asiamies toimii asiantuntijana ja sen laskema Viiteindeksin 
Arvonmuutos on Nordea Pankki Suomi Oyj:tä ja velkakirjojen haltijoita sitova. 
 
 
Viitendeksin laskeminen Markkinahäiriön vallitessa 
 
Markkinahäiriön katsotaan olevan olemassa silloin, kun yhden tai useamman Osakeindeksiin sisältyvän osakkeen kau-
pankäynti on keskeytetty tai muutoin rajoitettu viimeisen puolen tunnin aikana ennen Lähtöpäivän tai Arvostuspäivän 
sulkemisajankohtaa ja keskeytyksellä taikka rajoituksella on Laskenta-asiamiehen arvion mukaan olennainen merkitys 
Osakeindeksin arvon määrityksessä. 
 
Markkinahäiriö Lähtöpäivänä tai Arvostuspäivänä 
 
Mikäli Osakendeksin arvoa ei Lähtöpäivänä tai Arvostuspäivänä voida Markkinahäiriön johdosta määrittää, on Lasken-
ta-asiamiehen määritettävä kyseinen arvo Markkinahäiriön päättymistä seuraavan Pörssipäivän sulkemisajankohdan ar-
von perusteella. 
 
Mikäli Markkinahäiriö kuitenkin jatkuu kahdeksan (8) seuraavan Pörssipäivän ajan, on Laskenta-asiamiehen parhaaksi 
katsomallaan tavalla määriteltävä kyseisen Osakeindeksin arvo sellaiseksi kuin se olisi ollut, mikäli Markkinahäiriötä ei 
olisi tapahtunut. 
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Osakeindeksin korvaus 
 
Mikäli Osakeindeksiä laskeva ja julkaiseva yhteisö korvaa Osakeindeksin vastaavalla uudella indeksillä taikka jos Osa-
keindeksiä laskevan ja julkaisevan yhteisön sijasta sitä alkaa laskea ja julkaista jokin toinen yhteisö, jonka Laskenta-
asiamies hyväksyy Osakeindeksin julkaisijaksi ja jonka käyttämät laskentamenetelmät Laskenta-asiamiehen mielestä 
riittävästi vastaavat aikaisemman yhteisön käyttämiä, käytetään Osakeindeksin Arvonmuutoksen laskemisessa korvaa-
vaa uutta osakeindeksiä taikka Laskenta-asiamiehen hyväksymän uuden yhteisön laskemaa ja julkaisemaa aikaisemmin 
voimassa ollutta osakeindeksiä. 
 
Muutokset Osakeindeksissä  
 
Mikäli ennen 15.3.2010 Osakeindeksin koostumusta tai laskentakaavaa tai -tapaa muutetaan olennaisesti taikka Osake-
indeksiä muutoin muutettaisiin olennaisesti, on Laskenta-asiamiehen Osakeindeksin Arvonmuutoksen laskemista varten 
käytettävä ko. muutosta seuraavien Arvostuspäivien osalta ennen ko. muutosta viimeksi voimassa olleen Osakeindeksin 
koostumusta ja laskentakaavaa ja -tapaa. 
 
 
Osakeindeksin puuttuminen 
 
Mikäli Lähtö- tai Arvostuspäivänä Osakeindeksiä laskeva ja julkaiseva yhteisö laiminlyö tai lopettaa kyseisen Osakein-
deksin laskemisen ja julkaisemisen, on Laskenta-asiamiehen Osakeindeksin Arvonmuutoksen laskemista varten määri-
teltävä Osakeindeksin arvo puuttuvan arvon osalta käyttäen laskennan perusteena ennen kyseistä Lähtö- tai Arvostuspäi-
vää viimeksi voimassa olleen Osakeindeksin koostumusta ja laskentakaavaa ja -tapaa. 
 
Osakeindeksin korjaus 
 
Mikäli Osakeindeksin arvoa Lähtö- tai jonakin Arvostuspäivänä korjataan arvon julkaisemisen jälkeen ja tällaista korja-
usta koskeva ilmoitus julkaistaan kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa alkuperäisestä ilmoituksesta mutta kuitenkin 
ennen 15.3.2010, muutetaan kyseisen Lähtö- tai Arvostuspäivän osalta Osakeindeksin arvoa Osakeindeksin Arvonmuu-
toksen laskemista varten korjausta vastaavasti. 
 
Jälkimarkkinat 
 
Nordea Pankki Suomi Oyj antaa lainalle pyydettäessä takaisinostohinnan. Takaisinostohintaan vaikuttavat kiinteistöin-
deksin taso, korkotaso, jäljellä oleva laina-aika, indeksin volatiliteetti eli tuottojen vaihtelu sekä valuuttakurssien kehitys 
ja niiden volatiliteetti. Takaisinostohinta voi olla edellä mainituista tekijöistä johtuen yli tai alle lainan nimellisarvon. 
 
Verotus 
 
Voimassa olevan lain mukaan Suomessa yleisölle liikkeeseen lasketulle joukkovelkakirjalainalle maksettava indeksihy-
vitys on kotimaassa yleisesti verovelvolliselle luonnolliselle henkilölle ja kuolinpesälle korkotulon lähdeverosta sääde-
tyn lain mukaista tuloa. Edellä mainitulle lainan pääoma ei ole veronalaista omaisuutta. 
Jälkimarkkinakaupassa saatava indeksihyvitykseen rinnastettava tuotto on tuloverolain mukaista pääomatuloa. Yhteisöl-
le ja yhtymälle indeksihyvitys on normaalia veronalaista tuloa yleishyödyllisten yhteisöjen verovapautta koskevin poik-
keuksin. 
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Viiteindeksin historiallinen kehitys 03/2001 – 2/2005 
(lähtötaso indeksoitu sataan) 
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Historiallinen kurssikehitys ei ole tae tulevasta kehityksestä 
 
Viiteindeksien kuvaukset 
 
MSCI Singapore Free on markkinapainotettu indeksi, joka sisältää Singaporen 36 suurinta yritystä. Indeksiä laskee ja 
julkaisee MSCI (Morgan Stanley Capital International), ja indeksiä on julkaistu sitten 31.12.1987.  Lisätietoja: 
www.msci.com. 
 
TOPIX (Tokyo Stock Price Index) sisältää yli 1500 Tokion pörssin 1. osan osaketta markkina-arvoilla painotettuna. 
Indeksiä laskee ja julkaisee Tokyo Stock Exchange (TSE). TOPIX indeksin lähtöarvo 100 on vuodelta 1968. Lisätietoja: 
www.tse.or.jp/english. 
 
FTSE/Xinhua China 25 on FTSE:n, joka on yksi maailman johtavista indeksien tuottajista, julkaisema indeksi. 
FTSE/Xinhua China 25 on  osakeindeksi, joka  kuvaa sitä Kiinan osakemarkkinoiden osaa, joka on avoin kansainvälisil-
le sijoittajille. Indeksi koostuu Kiinan 25 merkittävimmistä B- , H- ja Red Chip osakkeesta. Toimialoista suurimmat pai-
not ovat energia -, tietoliikenne- sekä kuljetus ja liikenne-sektoreilla. Lisätietoja Intenetistä www.ftse-xinhua.com. 
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Osakeindeksien käyttöoikeus: 
 
Nordea Pankki Suomi Oyj:llä on lisenssisopimusten mukaan oikeus käyttää Osakeindeksejä tämän joukkovelkakirjalainaemission yhteydessä.  Lisenssisopimusten 
mukaan Nordea Pankki Suomi Oyj on velvollinen sisällyttämään seuraavat tekstit tähän listalleottoesitteeseen: 
 

THIS FINANCIAL PRODUCT IS NOT SPONSORED, ENDORSED, SOLD OR PROMOTED BY MORGAN STANLEY CAPITAL INTERNATIONAL 
INC. (“MSCI”), ANY OF ITS AFFILIATES, ANY OF ITS INFORMATION PROVIDERS OR ANY OTHER THIRD PARTY INVOLVED IN, OR RELATED TO, 
COMPILING, COMPUTING OR CREATING ANY MSCI INDEX (COLLECTIVELY, THE “MSCI PARTIES”). THE MSCI INDEXES ARE THE EXCLUSIVE 
PROPERTY OF MSCI.  MSCI AND THE MSCI INDEX NAMES ARE SERVICE MARK(S) OF MSCI OR ITS AFFILIATES AND HAVE BEEN LICENSED 
FOR USE FOR CERTAIN PURPOSES BY [LICENSEE].  THIS FINANCIAL PRODUCT HAS NOT BEEN PASSED ON BY ANY OF THE MSCI PARTIES AS 
TO ITS LEGALITY OR SUITABILITY WITH RESPECT TO ANY PERSON OR ENTITY AND NONE OF THE MSCI PARTIES MAKES ANY WARRANTIES 
OR BEARS ANY LIABILITY WITH RESPECT TO THIS FINANCIAL PRODUCT.  WITHOUT LIMITING THE GENERALITY OF THE FOREGOING, NONE 
OF THE MSCI PARTIES MAKES ANY REPRESENTATION OR WARRANTY, EXPRESS OR IMPLIED, TO THE ISSUER OR OWNERS OF THIS 
FINANCIAL PRODUCT OR ANY OTHER PERSON OR ENTITY REGARDING THE ADVISABILITY OF INVESTING IN FINANCIAL PRODUCTS 
GENERALLY OR IN THIS FINANCIAL PRODUCT PARTICULARLY OR THE ABILITY OF ANY MSCI INDEX TO TRACK CORRESPONDING STOCK 
MARKET PERFORMANCE.  MSCI OR ITS AFFILIATES ARE THE LICENSORS OF CERTAIN TRADEMARKS, SERVICE MARKS AND TRADE NAMES 
AND OF THE MSCI INDEXES WHICH ARE DETERMINED, COMPOSED AND CALCULATED BY MSCI WITHOUT REGARD TO THIS FINANCIAL 
PRODUCT OR THE ISSUER OR OWNER OF THIS FINANCIAL PRODUCT OR ANY OTHER PERSON OR ENTITY.  NONE OF THE MSCI PARTIES HAS 
ANY OBLIGATION TO TAKE THE NEEDS OF THE ISSUERS OR OWNERS OF THIS FINANCIAL PRODUCT OR ANY OTHER PERSON OR ENTITY 
INTO CONSIDERATION IN DETERMINING, COMPOSING OR CALCULATING THE MSCI INDEXES.  NONE OF THE MSCI PARTIES IS RESPONSIBLE 
FOR OR HAS PARTICIPATED IN THE DETERMINATION OF THE TIMING OF, PRICES AT, OR QUANTITIES OF THIS FINANCIAL PRODUCT TO BE 
ISSUED OR IN THE DETERMINATION OR CALCULATION OF THE EQUATION BY OR THE CONSIDERATION INTO WHICH THIS FINANCIAL 
PRODUCT IS REDEEMABLE.  NONE OF THE MSCI PARTIES HAS ANY OBLIGATION OR LIABILITY TO THE ISSUER OR OWNERS OF THIS 
FINANCIAL PRODUCT OR ANY OTHER PERSON OR ENTITY IN CONNECTION WITH THE ADMINISTRATION, MARKETING OR OFFERING OF THIS 
FINANCIAL PRODUCT.  
 
ALTHOUGH MSCI SHALL OBTAIN INFORMATION FOR INCLUSION IN OR FOR USE IN THE CALCULATION OF THE MSCI INDEXES FROM 
SOURCES THAT MSCI CONSIDERS RELIABLE, NONE OF THE MSCI PARTIES WARRANTS OR GUARANTEES THE ORIGINALITY, ACCURACY 
AND/OR COMPLETENESS OF ANY MSCI INDEX OR ANY DATA INCLUDED THEREIN OR THE RESULTS TO BE OBTAINED BY THE ISSUER OF 
THIS FINANCIAL PRODUCT, OWNERS OF THIS FINANCIAL PRODUCT, OR ANY OTHER PERSON OR ENTITY, FROM THE USE OF ANY MSCI 
INDEX OR ANY DATA INCLUDED THEREIN AND NONE OF THE MSCI PARTIES SHALL HAVE ANY LIABILITY TO ANY PERSON OR ENTITY FOR 
ANY ERRORS, OMISSIONS OR INTERRUPTIONS OF OR IN CONNECTION WITH ANY MSCI INDEX OR ANY DATA INCLUDED THEREIN.  
FURTHER, NONE OF THE MSCI PARTIES MAKES ANY EXPRESS OR IMPLIED WARRANTIES OF ANY KIND AND THE MSCI PARTIES HEREBY 
EXPRESSLY DISCLAIM ALL WARRANTIES (INCLUDING, WITHOUT LIMITATION AND FOR PURPOSES OF EXAMPLE ONLY, ALL WARRANTIES 
OF TITLE, SEQUENCE, AVAILABILITY, ORIGINALITY, ACCURACY, COMPLETENESS, TIMELINESS, NON-INFRINGEMENT, MERCHANTABILITY 
AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE AND ALL IMPLIED WARRANTIES ARISING FROM TRADE USAGE, COURSE OF DEALING AND 
COURSE OF PERFORMANCE) WITH RESPECT TO EACH MSCI INDEX AND ALL DATA INCLUDED THEREIN.  WITHOUT LIMITING THE 
GENERALITY OF ANY OF THE FOREGOING, IN NO EVENT SHALL ANY OF THE MSCI PARTIES HAVE ANY LIABILITY TO ANY PERSON OR 
ENTITY FOR ANY DAMAGES, WHETHER DIRECT, INDIRECT, SPECIAL, INCIDENTAL, PUNITIVE, CONSEQUENTIAL (INCLUDING, WITHOUT 
LIMITATION, LOSS OF USE, LOSS OF PROFITS OR REVENUES OR OTHER ECONOMIC LOSS), AND WHETHER IN TORT (INCLUDING, WITHOUT 
LIMITATION, STRICT LIABILITY AND NEGLIGENCE) CONTRACT OR OTHERWISE, EVEN IF IT MIGHT HAVE ANTICIPATED, OR WAS ADVISED 
OF, THE POSSIBILITY OF SUCH DAMAGES. 
 
Licensee shall make the following statements in all documents relating to the issue and sale of the Licensed Products. 
 

(i) The TOPIX Index Value and the TOPIX Trademarks are subject to the intellectual property rights owned by the Tokyo Stock Exchange, Inc. and the 
Tokyo Stock Exchange owns all rights relating to the TOPIX Index such as calculation, publication and use of the TOPIX Index Value and relating 
to the TOPIX Trademarks. 

(ii) The Tokyo Stock Exchange, Inc. shall reserve the rights to change the methods of calculation or publication to cease the calculation or publication 
of the TOPIX Index Value or to change the TOPIX Trademarks or cease the use thereof. 

(iii) The Tokyo Stock Exchange, Inc. makes no warranty or representation whatsoever, either as to the results stemmed from the use of the TOPIX Index 
Value and the TOPIX Trademarks or as to the figure at which the TOPIX Index Value stands on any particular day. 

(iv)  The Tokyo Stock Exchange, Inc. gives no assurance regarding accuracy or completeness of the TOPIX Index Value and data contained therein.  Fur-
ther, the Tokyo Stock Exchange, Inc. shall not be liable for the miscalculation, incorrect publication, delayed or interrupted publication of the 
TOPIX Index Value. 

(v) No Products are in any way sponsored, endorsed or promoted by the Tokyo Stock Exchange, Inc.  

(vi) The Tokyo Stock Exchange, Inc. shall not bear any obligation to give an explanation of the Products or an advice on investments to any purchaser of 
the Products or to the public. 
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(vii) The Tokyo Stock Exchange, Inc. neither selects specific stocks or groups thereof nor takes into account any needs of the issuing company or any 
purchaser of the Products, for calculation of the TOPIX Index Value. 

(viii) Including but not limited to the foregoing, the Tokyo Stock Exchange, Inc. shall not be responsible for any damage resulting from the issue and sale 
of the Products. 

 
 
 
The FTSE/Xinhua China 25 Index is not in any way sponsored, endorsed, sold or promoted by FTSE International Limited ("FTSE") or by the London Stock Ex-
change Plc (the "Exchange") or by The Financial Times Limited ("FT") and neither FTSE nor Exchange nor FT makes any warranty or representation whatsoever, 
expressly or impliedly, either as to the results to be obtained from the use of the FTSE/Xinhua China 25 Index ("the Index") and/or the figure at which the said In-
dex stands at any particular time on any particular day or otherwise.  The Index is compiled and calculated by FTSE.  However, neither FTSE nor Exchange nor FT 
shall be liable (whether in negligence or otherwise) to any person for any error in the Index and neither FTSE or Exchange or FT shall be under any obligation to 
advise any person of any error therein. 
 
FTSE®”, "FT-SE®” and “Footsie®” are trade marks of the London Stock Exchange Plc and The Financial Times Limited and are used by FTSE International Limited 
under licence. “All-World”, “All-Share” and “All-Small” are trade marks of FTSE International Limited. 
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